
r

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

S u w a ł k i ,  d n i a  2 5  p a ź d z i e r n i k a  1 9 9 6 r .  N r  7 5

Strona:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

230 - Nr 62/96 z dnia 22 października 1996r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 1117

231 - porządkowe Nr 29/96 z dnia 22 października 1996r. w sprawie określenia zasad zachowania się na uosza-
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 1118

232 - Nr 63/96 z dnia 23 października 1996r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 1118

POROZUMIENIA

233 - Nr 16/96 zawarte w dniu 16 października 1996r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim a Zarządem Gminy
Kowale Oleckie,zmieniające porozumienie w sprawie wykonywania niektórych zadań z zakresu admini
stracji rządowej dotyczących ochrony zdrowia

234 - Nr 17/96 zawarte w dniu 18 października 1996r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Samo
dzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Giżycku w sprawie powierzenia prowadzenia zadań 
z zakresu zawierania umów z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz 
realizacji tych umów.

230 § 2.

ROZPORZĄDZENIE Nr 62/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 października 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 
673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, poz. 229; z 1932r. 
Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 1934r. Nr 110, poz. 
976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 
195 lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 
22, poz. 131; z. 1975r. Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 
126) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Jaziewo. Wrotki, Lipowo, Jaminy, 
Czarniewo, Mogilnice w gminie Sztabin.

Zasady zachowania się na obszarach wymienionych 
w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 29/96 Woje
wody Suwalskiego z dnia 22 października 1996r. w spra
wie określenia zasad zachowania się na obszarach zagro
żonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierowni
kowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O



sir 1118 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 75/poz.231-232

czasowo na danym terenie, a także właścicieli grun
231 tów. zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzier

żawców obwodów łowieckich.

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 29/96 
WOJ EWO DY SUWALSKIEGO

z dnia 22 października I996r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 199lr. 
Nr 75. poz. 328; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. 
Nr 106, poz. 498) zarządza się. co następuje:

§ 1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 62/96 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 22 października 1996r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące na
kazy i zakazy:

I ) zakazuje się:

a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów' sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów' sanitar
nych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
foi n ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) poddać zgładzeniu psy' i koty podejrzane o zara
żenie się wścieklizną,

c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wete
rynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z od
strzałów' sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przy bycia urzędowego lekarza weterynarii w spo
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i 
zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację terenów' leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

c) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, obo
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 10 zł do 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§5-

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo
nowym w Augustowie oraz podania do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 24 października 1996r.

232

ROZPORZĄDZENIE Nr 63/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 23 października 1996r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67. poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27. poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z



Nr 75/poz. 232-234 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 1119

1948r. Nr 32. poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 
1959r. Nr 34. poz. 208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Grabowo. Ma rei nowo, Osowo, Kowalki, Rożyńsk 
Wielki, Siedlisko, Jeziorki w gminie Gołdap za wolny 
od wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 55/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 27 września 1996r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego Nr 70, poz. 212.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

233

POROZUM IENIE Nr 16/96

zawarte w dniu 16 października 1996r. pomiędzy 
Wojewodą Suwalskim a Zarządem Gminy Kowale 
Oleckie zmieniające porozumienie w sprawie wy
konywania niektórych zadań z zakresu adm inistra
cji rządowej dotyczących ochrony zdrowia.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3, w związku z art. 
I8 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo
z ą dzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 i 
Nr 58, poz. 261) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. 
zm.) oraz w związku z ustaw'ą z dnia 30 sierpnia 
1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, 
po/.. 408 z późn.zm.) za zgodą Rady Gminy, Wojewo
da Suwalski i Zarząd Gminy wprowadzają następujące 
zmiany w porozumieniu Nr 13/96 zawartym w dniu
24 czerwca 1996r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a 
Zarządem Gminy Kowale Oleckie (Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 49, poz. 141).

§ 1.

1. W paragrafie 5 wykreśla się ust. 2.

2. Przyjmuje się numerację następnych ustępów kolej
no od 2 do 12.

§2.

Porozumienie obowiązuje po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Wójt Gminy Wojewoda Suwalski
Helena Żukowska Cezary Cieślukowski

234

POROZUMIENIE Nr 17/96

zawarte w dniu 18 października 1996r. pomiędzy 
Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielne
go Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gi
życku w spraw ie powierzenia prowadzenia zadań z 
zakresu zawierania umów z Narodowym Fundu
szem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
oraz realizacji tych umów.

Na podstawie art.8 ust. ! i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21. poz. 123; z 1991r. Nr 
75, poz. 328; z 1995r. Nr 74, poz. 368; z 1996r. Nr 
106, poz. 498) strony zawierające porozumienie posta
nawiają, co następuje:

§ 1.

Wojewoda Suwalski powierza Dyrektorowi 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowot
nej w Giżycku prowadzenie następujących spraw:

1) zawieranie w imieniu Wojewody Suwalskiego 
umów o dotację z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na kompleksową 
modernizację źródła ciepła wraz z przesyłem w 
Szpitalu Rejonowym w Giżycku,

2) bieżącą realizację umów zawartych z Narodowym 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej.

W celu realizacji zadania inwestycyjnego, fi
nansowanego ze środków Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zobowią
zuje się Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakła
du Opieki Zdrowotnej w Giżycku do przestrzegania 
zasad finansowania określonych przez Narodowy Fun
dusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, a w 
szczególności do:
- wyłonienia wykonawcy w drodze przetargu,



- spełnienia wymogów określonych w ustawie z dnia 7 
lipca 1994r. - Prawo budowlane (Dz.U. Nr 89. poz.
414 z późn.zm.), tj. dokonanie wymaganych uzgod
nień technicznych, odbioru robót, itp.,

- wykorzystania dotacji zgodnie z przeznaczeniem.

sir » 120 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 75/poz 2344

§2.

Porozumienie zawarte zostaje na czas realizacji 
zadania inwestycyjnego.

§3.

Zmiany w porozumieniu mogą być wprowa
dzone w takim samym trybie jak jego zawarcie.

§4.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem jego 
podpisania.

Dyrektor w/z Wojewody
Halina Sarul Jan Kamiński

Wicewojewoda

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10
teł. 662-809 lub 666-220 w. 230
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 23 października 1996r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczy m Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, teł. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


